

Katolicka Akademia Chrystusa Króla



Uwier- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 14 czerwca 2024

Katolicka Akademia Chry- stusa Króla

Rodwell Walk

Blackpool

FY3 7FG

KONTAKT:

01253 395985

admin@ctkacademy.co.uk

WEBSITE:

www.ctkacademy.co.uk

FACEBOOK:

Christ the King Catholic

Uniwersytet Dziecięcy

Uniwersytet Dziecięcy dla kl 4 odbędzie się w środę 19 czerwca o godz. 2.15. Pozostałe klasy będą miały uroczystość w czwartek 20 czerwca. Rodzice dostaną sms z zaproszeniem do udziału apelu. Przypominamy o konieczności wpłacenia £3 przez aplikację MCAS app. Zaświadczenia dostarczone teraz zostaną wliczone do Uniwersytetu Dziecięcego w przyszłym roku szkolnym (czerwiec/lipiec 2025)



Farmer Parrs

W ostatni piątek, zerówka była na wspaniałej wycieczce na Farmie Parrs. Pani Schofield oraz panna Malone były zachwycone zachowaniem dzieci. Dzieci były bardzo pewne siebie i odważne w trakcie trzymania, karmienia oraz głaskania zwierząt.



Daty do kalendarza

Środa 19 czwartek

kl 4 Dziecięcy Uniwer-
sytet

środa 19 czerwiec

Sesja zapoznawcza dla
nowych zerówkowiczów

czwartek 20 czerwca

Dziecięcy Uniwersytet

Piątek 28 czerwca

Kiermasz letni

Pierwsza Komunia Święta

Te piękne dzieci będą przyjmować I-szą Komunię Świętą w niedzielę na Mszy Św. o godz 11:15. Proszę pomodlić się za nich.

kl 4 - Sandcastle

Przypominamy, że kl 4 idzie na wycieczkę do Sandcastle w czwartek 20 czerwca. Proszę o wpłatę opłaty przez aplikację MCAS.





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwier- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 14 czerwca 2024

Apel Złotej Księgi

Gratulacje dla wyróżnionych uczniów.

Przedszkole Grayson B pięknie słuchał nauczycieli w tym tygodniu! Zrobił też śliczne rysunki ćwicząc jednocześnie umiejętności motoryczne.

Zerówka Harry G. uczył się z ogromnym entuzjazmem o piratach w tym tygodniu! Harry udawał piratów, robił statki pirackie i był tym bardzo pochłonięty. Jesteśmy z Niego bardzo dumni!

Adam H. był wzorowym uczniem w trakcie całego tygodnia. Przypominał innym dzieciom o konieczności bycia bezpiecznym oraz rozważnym. Bardzo starał się dokonywać właściwych wyborów.

Czasami jest to dla Adama dużym wyzwaniem i dlatego jesteśmy z niego bardzo dumni. Tak trzymaj, a niebawem będziesz gotowy do przejścia do klasy 1!

Kl 1 Ethan H. zrobił na swoich nauczycielach duże wrażenie swoją postawą do nauki. Bardzo chętnie bierze udział w lekcjach, ciężko pracuje oraz pomaga innym. Dobra robota Ethan - Tak trzymaj!

Hudson-Jay W. przyzwyczył się do swojej nowej szkoły oraz klasy 1. Sprawia wrażenie jakby zawsze u nas był. Bardzo cieszymy się że dołączyłeś do naszej szkolnej rodziny w CTK. Należą Ci się brawa za to że jesteś tak wspaniały!

Kl 2 Lucas V. sprawił na mnie ogromne wrażenie swoją pozytywną postawą do nauki. Chętniej bawi się w nowych miejscach na dworze pomimo tego że ma obawy i są one dla niego wyzwaniem. Z dnia na dzień czyni postępy. Bardzo cieszymy się, że nie poddajesz się Lucas, powinieneś być z siebie dumny!

Liliana C. zawsze daje z siebie wszystko w trakcie lekcji z pisania. Sprawiała na mnie ogromne wrażenie swoimi wypracowaniami, pracami plastycznymi oraz ich poziomem estetycznym. Jesteś niesamowitą artystką! Wszystkim podobają się Twoje prace. Tak trzymaj!

Kl 3 Freddie H całkowicie zmienił swoje podejście do nauki od początku semestru. Od tego czasu Freddie uważnie słucha nauczycieli i jest pewniejszy siebie. Dzięki temu, tworzy fantastyczne prace, na które miło patrzeć.

Joshua O wykonał niesamowitą pracę na ułamkach, zrobił z własnej woli oraz samodzielnie pracę domową ! Dobra robota Joshua!

Kl 4 Lola-Rae B była w stanie zapamiętać informacje oraz ważne fakty w trakcie ćwiczenia czytania ze zrozumieniem.

Henry B nie obniża poziomu swojej pracy w trakcie nauki ortografii. Dobra robota Henry!

Kl 5 Daniel P pokonał wiele lęków w trakcie pobytu w Water Park. Na początku Daniel był niechętny aby wspinać się oraz brać udział w sportach wodnych. Jednak po południu, Daniel wyszedł ze strefy komfortu i chętnie stawiał czoła wyzwaniom. Pokonał napięcie oraz zdenerwowanie. Byliśmy z niego bardzo dumni. Dobra robota!

Daisy T-C osiąga duże postępy w matematyce. Daisy potrafi przekształcać ułamki dziesiętne z łatwością.

Zmiana terminu

Zmiana terminu próby generalnej występów szkolnych. Niestety, z powodu organizacyjnych zmuszeni jesteśmy zmienić termin na środę 3 lipca od godz. 15.00 do 17-.45. Próba jest dla CTK dance oraz dla dzieci z CTK mini dance. Przepraszamy za utrudnienia.





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwier- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 14 czerwca 2024

Dyplomy za ortografię

Słowa uznania dla Daniela P, Dalton W, Lillie-Mae A, Nathaniel M, Brendan F, Inaya T-F oraz Zowie G za osiągnięcia w wiedzy ortograficznej. Gratuluję wszystkim oraz życzę dalszych postępów!



Świetlica poranna

W tym tygodniu w świetlicy porannej dzieci zajęte były budowaniem kryjówek. Pani Smith obejrzała nagranie bawiących się w środku dzieci i była zachwycona! Witamy z powrotem panią Sładkiewicz, za którą bardzo tęskniliśmy.

Mewa na szkolnym boisku

W tym tygodniu w trakcie przerwy obiadowej w czwartek, pomogliśmy skaleczonej mewie, która utknęła na wysokiej lampie ulicznej. Ptak był uwięziony i nie mógł odlecieć. Pani Smith wezwała na pomoc zespół szkolnych woźnych, którzy umiejętnie uwolnili ptaka, pomimo wysokości! Okazało się, że ptak ma skaleczoną nogę. Zawieźliśmy go do weterynarza. Dziękuję dzieciom oraz pracownikom szkoły za pomoc oraz zaangażowanie.



Stepowanie

Dziękuję grupie dzieci, które dołączyły do zespołu pani Smith przygotowującego się do występu tanecznego Showcase. Układ taneczny jest przygotowany przez lokalną nauczycielkę tańca JC Dance's Joanna Crawford. Dzieci ćwiczyły bardzo sumiennie w trakcie próby. Do zobaczenia w przyszłym tygodniu!



Świetlica popołudniowa

Przypominamy, że dzieci korzystające ze świetlicy muszą być zgłoszone do godz 14.00 w dniu kiedy mają zostać w świetlicy. Rezerwacje nie będą przyjmowane przez telefon w biurze, z wyjątkiem sytuacji wyjątkowych. Jeśli dziecko nie jest zapisane na świetlicę i nie zostanie odebrane o godz. 15.15, nauczyciel zadzwoni do rodzica aby odebrał dziecko ze szkoły. Do momentu doboru dziecko będzie pod opieką osoby z kierownictwa szkoły; nie zostanie odesłane do świetlicy ale nałożona będzie opłata obowiązucająca za odebranie z opóźnieniem. Jeśli rezerwacja nie jest potrzebna, proszę ją odwołać ponieważ świetlica jest zazwyczaj pełna każdego dnia, a wiele rodzin chciałoby z niej skorzystać. Opłata będzie pobrana jeśli rezerwacja nie będzie zrobiona. Jeśli biuro jest zamknięte w trakcie odbioru dziecka, proszę dzwonić pod **07872365188**.



Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- Stawaj się
Biuletyn— 14 czerwca 2024



W tym tygodniu rozpoczęliśmy nasze staranie zmierzające do uzyskania Akredytacji Szkolnej Świątyni. Wszystkie szkoły w BEBCMAT akademii będą miały 12 miesięcy na uzyskanie tego wyróżnienia.

Co Szkolna Świątynia oznacza? Jest to przyjazna miejsce, które krzewi kulturę gościnnej przynależności oraz solidarności z osobami poszukującymi bezpieczeństwa. Szkoła, która edukuje całą społeczność szkolną o doświadczeniach i realiach ludzi, którzy zostali zmuszeni do ucieczki, aby wzbudzić empatię i zrozumienie.

Szkoła, która odgrywa aktywną rolę w budowaniu kultury powitania, łącząc się i wspierając lokalne organizacje uchodźców, współpracując z innymi instytucjami w celu podnoszenia świadomości i propagowania życzliwego podejścia do osób poszukujących bezpieczeństwa.

Przyznanie tej akredytacji będzie zwieńczeniem pracy, którą wykonujemy już w szkole między innymi po przez celebrację świąt w naszym kulturowym kalendarzu. W przyszłym tygodniu obchodzimy Światowy Dzień Uchodźcy. W czwartek 20 czerwca, odbędą się apele w całym kraju. W klasach odbędą się tematyczne zajęcia. Zainteresowanym tą tematyką, polecamy video.

<https://www.youtube.com/watch?v=1vbS3ES-IPE&t=2s>

Nadchodzące wydarzenia

June 19th, 26th & 3rd July	Reception Stay & Play	3.30 - 4.15
czerwiec 19	kl 4 Dziecięcy Uniwersytet	2.15
20 czerwiec	Dziecięcy Uniwersytet	Godzina niepotwierdzona
24 czerwiec	Dzień Sportu przedszkole-	9.15 - 10.15
24 czerwiec	Dzień Sportu kl 3-6	13.15
25 czerwiec	Dzień Sportu kl 1-2	9.00- 11.00
3lipiec	Próba generalna Showcase	3.00 - 5.45
4 & 5 lipiec	Dzień w nowej klasie	Cały dzień
4 lipiec	ŚWIADECTWA SZKOLNE	
10lipiec	Próba techniczna Showcase	3.00 - 5.45
11lipiec	SHOWCASE- występ taneczny	6.00 - 8.30
15 lipiec	Bal 6-klasisty	Godzina niepotwierdzona